
 

 
Prot.  n. 3002-II.2               Capezzano Pianore, 11/10/2023 
 

Decr. 1678 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA           la C.M. n. 523 del 18/08/1997 

PRESO ATTO       delle designazioni della Commissione Elettorale di questo Istituto Comprensivo 

    

 

                                          DECRETA 

 

 

che il Seggio Elettorale per l’elezione dei rappresentanti della Componente GENITORI dei Consigli di Classe a.s. 

2023/2024 è così composto: 

 

 

SCUOLA SEC. 1° GRADO “ROSSO DI SAN SECONDO” – 19/10/2023 

 

Seggio n. 10:   - classi 1^A-B    Pieroni Daniela               (2^B) Presidente 

   - classi 2^A-B-C        D’Alessandro Silvia  (2^B) Scrutatore 

   - classi 3^A-B-C           Domenici Valentina  (1^A) Scrutatore      

       

 

         Il Dirigente Scolastico 

             Prof. Riccardo Rolle  
         (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                        dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/mc2 

 


